
UCHWAŁA NR 126/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.7.2019

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na usługę wykonania projektu aranżacji wnętrza sali obrad Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu, o powierzchni 115,20 m2 wraz z dokumentacją projektowo - kosztorysową, nr postępowania 
ZPI.272.7.2019. Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację 
istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 76C20750-F942-4B98-A086-152AFFDBC919. Uchwalony Strona 1




